O Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí, Estado de Minas Gerais, torna público que a 

Pessoa Jurídica CIGMA SOLUÇÕES INTEGRADAS PARA A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 

LTDA, apresentou a melhor proposta para prestação de serviços técnicos especializados 

no apoio e instrução dos procedimentos contábeis., no valor de R$ 38.700,00 (trinta e 

oito mil e setecentos reais). 

Nos termos da Cláusula 12.2 do Aviso de Chamamento, fica concedido 

o prazo de três dias úteis para que as pessoas jurídicas que apresentaram propostas 

possam recorrer do resultado da apuração, apresentando razões recursais. 

Ultrapassado o prazo para apresentação das razões recursais, o vencedor deste